BASE DOS ORÇAMENTOS

UNIDADE:

R$/und

ITEM EMPRESA 1 EMPRESA 2 EMPRESA 3 VALOR MÉDIO

COTAÇÃO 1 1,18R$                    1,35R$                    1,20R$                    1,24R$

COTAÇÃO 2 0,48R$                    0,56R$                    0,75R$                    0,60R$

COTAÇÃO 3 0,78R$                    0,90R$                    1,00R$                    0,89R$

COTAÇÕES DIVERSAS

COMPOSIÇÃO DE PREÇO

CONTRATANTE: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO

MAPA DE COTAÇÕES

DATA:  26/08/2021

OBJETO:  IMPLANTAÇÃO DE LUMINÁRIAS LED EM LOCAÇÃO,  PREPARADA PARA TELEGESTÃO, NO PARQUE  DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

LOCALIZAÇÃO: CAMBUQUIRA                                                        ORÇAMENTO: DESONERADO.

COTAÇÕES

DESCRIÇÃO

SOFTWARE DE CADASTRAMENTO E GESTÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM APP PARA

EQUIPES OPERACIONAIS E O CIDADÃO COM ACESSO VIA WEBSITE

CALL CENTER 0800 COM FUNCIONAMENTO DE SEG/SAB 12HS DIA PARA QUALQUER TIPO DE

LIGAÇÃO

SERVIÇO: COTAÇÃO DOS ITENS SEM TABELAS DE

REFERÊNCIA

CÓDIGO: Produção da Equipe: 1,00 MÊS

SOFTWARE DE GEOCADASTRAMENTO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA